

Objednávka přijatá

Číslo:	OP240726
Datum vystavení:	20.08.2024
Číslo objednávky:	2388130
Číslo tendru/smlouvy:	303430091/0300

Dodavatel

SYNEKTIK Czech Republic, s.r.o.

Plzeňská 3350/18

150 00 Praha

IČ: 14014271 DIČ:CZ14014271

Odběratel

Fakultní nemocnice v Motole (CHI)

V úvalu 84/1

150 00 Praha

IČ: 00064203 DIČ:CZ00064203

Označení dodávky	Kat. označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Rouška nástrojového ramene (balení po 20 ks)	470015	4,00	krt	1 248,00	12	4 992,00	5 591,04
5 mm - 8 mm těsnění kanyly (balení po 10 ks)	470361	10,00	ks	216,00	12	2 160,00	2 419,20
Rouška sloupku (balení po 20ks)	470341	1,00	krt	432,00	12	432,00	483,84
12 - 8 mm redukce (balení po 6)	470381	5,00	ks	180,00	12	900,00	1 008,00
12 mm těsnění pro kanylu stapleru (balení po 6)	470380	4,00	ks	240,00	12	960,00	1 075,20
Fenestrované bipolární kleště	471205	3,00	ks	2 856,00	21	8 568,00	10 367,28
Velký jehelec	471006	1,00	ks	2 340,00	21	2 340,00	2 831,40
Monopolární zakřivené nůžky (Hot shears)	470179	1,00	ks	3 456,00	21	3 456,00	4 181,76
Náplň SureForm 45, bílá, (2.5 mm, 6 řad), 12ks	48345VV	2,00	ks	2 000,00	12	4 000,00	4 480,00
Náplň SureForm 60, modrá, (3.5 mm, 6 řad), 12ks	48360B	2,00	ks	2 200,00	12	4 400,00	4 928,00
Nástroj SureForm 60, 6ks	480460	2,00	krt	2 600,00	12	5 200,00	5 824,00
Krytka hrotu (balení po 10)	400180	3,00	ks	240,00	12	720,00	806,40
Grasper s fenestrací a Tip up hrotem	470347	1,00	ks	2 640,00	21	2 640,00	3 194,40
Utěšňovač cév Vessel Sealer prodloužený, 6ks	480422	2,00	krt	3 592,00	12	7 184,00	8 046,08

Sazba		Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
Snížená	12 %	30 948,00	3 713,76	34 661,76
Základní	21 %	17 004,00	3 570,84	20 574,84
Celkem		47 952,00	7 284,60	55 236,60

Cena celkem s DPH:

55 236,60 EUR

Registrace:

C 358899 vedená u Městského soudu v Praze